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Uchwala Nr XL/255l05
Rady Miejskiej w Sztumie
z dnia 26listopada 2005r.

w sprawie okre5lenia wysoko5ci stawek podatku od nieruchomo5ci

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

0,6221

3,5921

17,31zl

8,542t

3,7021

samorzqdzie gminnym (tekst jedn. z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz.159l ze zm.), art.5

ust.l ustawy z dnia I2 stycznio I99lr. o podatkach i oplatach lokalnycht) (tel<st

jedn. z 2002r. Dz.U.Nr 9, poz.84 ze zm) oraz Obwieszczenia Ministra Finans|w

z dnia 27 patdziernika 2005r. w sprawie wysokoici gornych granic stawek

lrwotowych w podatkach i oplatach lokalnych (M.P. Nr 68, poz.956 z 2005r.)

Rada Miejska uchwala, co nastqpuje:

s1
Stawki podatku od nieruchomo6ci wynoszq rocznie:

1. OD GRUNTOW:
a) zwr4zanych z prowadzeniem dzialalno5ci gospodarczej, bez wzglqdu na spos6b
zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i bu<1ynk6w od 1m2 powierzchd

b) pod jeziorami , zajqtych na zbiomiki wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych
od tha powierzchni

c) pozostalych, w tym zajptych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoSci
poZytku publicznego przez organizacje poZlku publicznego od 1m2 powierzchni 0,2221

2.  OD BUDYNKOW LUB ICH CZISCr:
) ,

a)  mreszkalnych od I  m'  powierzchni  u2y4kowej 0,5521

b) zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnoici gospodarczej oraz od budynk6w
rnieszkalnych lub ich czgSci zajEtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej
od lm' powierzchni uzykowej

c) zajEtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalihkowanl,m materialem siewn).,rn od 1m2 powierzchni uZlkowej

d) zajEtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie udzielania
Swiadczei zdrowotnych od 1m' powierzchni uZ),tkowej
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e) pozostalych, w tym zajQtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoSci
poZlku publicznego przez organizacje poZytku publicznego od 1m'
powierzchni uZytkowej 6,1321

3. Od budowli 2% ich warlodci okreSlonej na podstawie art.4 ust.1pkt3 i ust.3-7
ustawy o podatkach i oplatach lokalnych

A ?

Wykonanie uchwaly powierza siq Burmistrzowi Miasta i Gminy.

9r .

Traci moc Uchwala Nr XXIX/163/04 Rady Miejshiej w Sztumie z dnia 04 grudnia
2004r. w sprawie okreSlenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomoici.

$4.

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku
Urzqdowym Wojew6dztwa Pomorskiego z mocq obowi4zuj4c4 od 01 stycznia 2006
roku.

Przew
Rady Miejs Sztumie

n
Joachim ajtewski
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Uzasadnienie:

Ustawa o podatkach i oplatach lokalnychr) (tekst jednolity z 2002r.
ogloszony w Dz.U.Nr 9, poz.84 ze zmianamj) w art.5 ust. 1 nadala radom gmin
uprawnienia do okre5lenia wysokorici stawek podatku od nieruchomoSci. Stawki
nie mog4 przekroczyc rocznie g6mych granic stawek kwotowych okreSlonych w
obwieszczeniu Ministra Finans6w z dnia 27 pu2dziernika 2005r. w sprawie
wysokoSci g6mych granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych
(M.P. Nr 68,po2.956 22005r.)
Stawki dla poszczeg6lnych przedmiot6w opodatkowania ustalono
podwyzszaj4c stawki przyjqte ptzez Radq Miejsk4 na 2005r., o wskaznik
wztostu cen towar6w i ustug konsumpcyjnych z trzech kwartal6w 2005r. tj.
2,s%.
Podjqcie uchwaly jest podstaw4 do wymiaru i poboru podatku od
nieruchomoSci.


